— 1 —

山西省通信行业协会文件

晋通行字〔2018〕18号

山西省通信行业协会

关于转发《关于信息通信行业建设工程

概预算人员证书的有关说明》的通知

各会员单位：

针对近期个别单位在信息通信建设市场将“持有概预算人

员相关证书”作为在信息通信建设市场从业的条件，中国通信企

业协会委托中国通信企业协会通信工程建设分会就有关问题做

出文件说明（工建分〔2018〕45号），现将该文件转发。请各会

员单位认真领会，组织招投标专家组人员准确把握通信建设市

场的从业条件，维护好信息通信建设市场的从业秩序，切实做

— 2 —

好信息通信市场建设工作。

山西省通信行业协会

2018年 5月 23日

抄送：省局领导、各处室。

山西省通信管理局办公室 2018年 5月 23日印发